— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕283 号

关于召开中国电力规划设计协会

2025 年人才培养工作会暨交流研讨会的通知

各会员单位：

当前，我国正加速构建新型电力系统、纵深推进能源绿色转

型，行业发展格局的深刻变革，对各会员单位的人才队伍建设与

培养工作提出了更高标准与全新要求。为进一步助力会员单位提

升人员综合素质、明晰人才培养战略方向、完善人才培养体系构

建，中国电力规划设计协会（以下简称协会）定于 2025 年 10 月

21 至 22 日在西安召开“2025 年电力勘测设计行业人才培养工作

会暨交流研讨会”。现将有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

1.电力行业人才培养的现状和挑战；

— 2 —

2.电力行业人才培养的核心发展趋势；

3.电力行业人才培养的实施策略和路径；

4.交流研讨各单位在人力资源规划、绩效管理、组织文化建

设等方面的工作经验和体会；

5.电力行业人才培养的发展展望。

二、会议时间、地点

会议时间：10 月 20 日报到，21日开会,22 日返程。

会议酒店：曲江惠宾苑宾馆

酒店地址：西安市雁塔区雁塔南路 388 号

房间价格：450 元/间（含单早）

酒店联系人：杨经理 18066811511

三、参会人员

1.各单位人资主管及相关领导；

2.会议交流材料作者；

3.其他与培训有关人员。

四、会议费用

1.会务费 1200 元/人。

2.会务费现场支付或对公转账均可，对公转账请于 2025 年

10 月 10 日前汇至以下开户行及账号，收到汇款后根据会议回执

录入的发票信息开具增值税电子发票（汇款请备注“人才培养工

作会”）；

单位名称：中国电力规划设计协会

地 址：北京市西城区安德路 65 号

账 号： 0200022309014401935

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京六铺炕支行

— 3 —

3.会议期间，食宿统一安排，住宿费自理（住宿费报到时缴

至酒店，由酒店开具发票）。

五、会议联系人

黄俊杰 18201255702

王 璞 010-62006282

六、其他要求

1.请参会人员于 10月 10 日前扫描文末二维码填写参会回执

以便预定房间及制作会议材料；

2.欢迎各会员单位积极参加会议，准备会议交流材料请于 10

月10日前发送至邮箱zhucepeixunbu@163.com。文件命名为“2025

年电力勘测设计行业人才培养工作会交流材料-单位-作者姓名”，

请作者准备 PPT 于 10 月 20 日前发送会议联系人；会议将推荐优

秀交流材料在《电力勘测设计》杂志发表。

3.会议不设接送站，请参会人员自行前往酒店。

附件：会议交通指南

中国电力规划设计协会

2025 年 9 月 23 日

— 4 —

附件

会议交通指南

地理位置：

交通信息：

1.机场至酒店(地铁全程用时约2小时，打车约45分钟)

机场西站乘坐 14号线 9站至西安北站换乘 4号线乘坐 21站至曲江池

西站换8号线乘坐1站至大唐不夜城站

2.西安北站至酒店(地铁全程用时约1小时，打车约45分钟)

西安北站乘坐2号线16站----至电视塔站换乘8号线乘坐1站至大唐

不夜城站

3.西安火车站至酒店(地铁全程用时约40分钟，打车约30分钟)

西安站乘坐4号线81站----至曲江池西换乘8号线乘坐1站至大唐不

夜城站

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 9月 23 日印发